
SAMMANFATTNING AV KURSVÄRDERINGARNA  

FÖR MOMENT 2 (Löner, lönebildning och lönestruktur), AKPA 
II, HT19 

 

1. Kursvärdering i Löner, lönebildning och lönestruktur, HT19, 
under sista föreläsningen 

 

Antal svar: 25 

1. Flervalsfråga Andel 

Hur lätt/svårt tycker du momentet som helhet var?   

1. Mycket lätt 0% 
2. 4% 
3. 36% 
4. 44% 
5. Mycket svårt 16% 
 
2. Flervalsfråga Andel 

Vilket är ditt allmänna omdöme om föreläsningarna?   

1. Dåligt 0% 
2. 0% 
3. 32% 
4. 40% 
5. Utmärkt 28% 
 
3. Flervalsfråga Andel 

Vilken behållning hade du av seminarierna/gruppövningarna?   

1. Ingen 0% 
2. 0% 
3. Så där 4% 
4. 40% 
5. Stor 56% 
Deltog inte 0% 
 
 
 
 

Andel 



4. Flervalsfråga 

Vad är ditt allmänna omdöme om gästföreläsningarna?   

1. Dåligt 0% 
2. 0% 
3. Okej 36% 
4. 44% 
5. Utmärkt. 20% 
Deltog ej 0% 
 

 

 

2. Ordinarie kursvärdering i Löner, lönebildning och lönestruktur, 
AKPA II, efter avslutad examination 
 

Antal svar: 21 

1. Flervalsfråga  

Överlag är jag nöjd med kursen.   

1. Instämmer inte alls    0%  
2                                     9,50%  
3                                     14,3%  
4                                      33,3%  
5 Instämmer helt             42,90%  
 
2. Flervalsfråga  

Kusens ämnesinnehåll var relevant för att jag skulle uppnå de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls      0%  
2                                      9,5%  
3                                      23,8%  
4                                      33,3%  
5. Instämmer helt            33,3%  
 
3. Flervalsfråga  

Undervisningen gav mig goda förutsättningar att uppde de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls   0%  
2                                   14,3%  



3                                    19%    
4                                    33,3%  
5. Instämmer helt          33,3%     
  
4. Flervalsfråga  

Examinationen/-erna prövade hur väl jag uppnått de förväntade studieresultaten    

1. Instämmer inte alls      0%  
2                                       14,3%  
3                                       19%     
4                                       28,6%         
5. Instämmer helt             38,1%  
 
5. Öppen fråga 

I genomsnitt har jag per vecka lagt ner ungefär följande antal timmar på kursen, sammanlagd tid inkl själv- 

studier. 

• 12h Innan tentan 20h i veckan 
• 20 
• 25 
• Har deltagit på alla föreläsningar/seminarier och utöver det har jag lagt ner ca 10h/vecka på själv- 
• studier 
•  
• 30 
• Förutom föreläsningar ca 10-40 timmar i veckan 
• 3-4 timmar om dagen exkl. föreläsningar. 
• 15 
• 15 
• 48 timmar 
• ca. 25-35 
• 20h 
• 40 
• Utöver förelösningar ca 10h 
•  
• 30-40 
• 30 timmar per vecka men mer än 30 timmar i sista veckan till tentan 
• 20-30h 
• 15 

 


